1

 平成30年５月22日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問 合 せ 先

役 職 執行役員

氏 名 小島 修一

電 話 03-3264-3148

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30年６月 27日開催予定の第 21回定時株主総会（以下、

「定時株主総会」という）に、取締役（監査等委員であるものを除く。）および監査等委員である取締

役候補者の選任を付議することを決議しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者

現任の取締役７名全員は、本定時株主総会終結の時をもって任期満了となるため、取締役（監査等委員

であるものを除く。）候補者７名を選任するものです。

氏名 主な現役職名

森  豊隆
株式会社アイロムグループ 代表取締役 社長

株式会社IDファーマ 代表取締役 会長

朱  亜峰

株式会社アイロムグループ 取締役 副社長

社長補佐 先端医療事業開発本部担当

株式会社IDファーマ 取締役 社長

原  寿哉
株式会社アイロムグループ 取締役 営業企画推進本部担当

株式会社アイロム 取締役 副社長

犬飼 広明 株式会社アイロムグループ 取締役 財務経理本部担当

松島 正明 株式会社アイロムグループ 取締役 総合管理センター担当

※深瀬 広幸

株式会社アイロムグループ 執行役員 チーフメディカルオフィサー

一般社団法人ICR附属クリニカルリサーチ東京病院

             クリニカルリサーチセンター長

※菊岡 正芳 株式会社アイロムグループ 執行役員 CEOオフィス長

注：※は新任の取締役候補者であります。

2

２．監査等委員である取締役 候補者

現任の監査等委員である取締役３名全員は、本定時株主総会終結の時をもって任期満了となるため、経

営体制強化のため１名を追加し、監査等委員である取締役候補者４名を選任するものです。

氏名 主な現役職名

※渡辺  潔 株式会社アイロムグループ 常務執行役員

佐々木 秀次 株式会社アイロムグループ 社外取締役（監査等委員）

※髙橋 壮志 弁護士法人若狭・高橋法律事務所 共同代表

※小駒 皆子 株式会社マルチタスク・カンパニー 代表取締役社長

注：※は新任の監査等委員である取締役候補者であります。

以 上